会員の皆様にはメール、またはホームページにてすでにご案内させていただいております。

今回は賛助会員の三笠産業様のご協力により群馬県館林工場見学会を開催いたします。

謹啓　各位におかれましては益々ご清栄のほどお喜び申し上げます。

　平成30年10月の協会行事についてご報告申し上げます。

　*平成30年　10月度　理事会　　　　　　10月28日（日）　8時～振興センター

10月18日（木）本部　支部長会議　市ヶ谷TKP

登録制度、資格制度について受験申請が始まっておりますお問い合わせは本部に。

フットサル大会10/28（日）横浜市金沢産業振興センター体育館

第6回174名参加 　過去最多参加者となりました。
*****優勝は金子機械/コベルコチーム　準優勝鈴機商事、3位コマツカスタマーサポート*****

4位は日本キャタピラー、三連勝中の住友建機販売は10位となった。

平成３０年度　管理者教育講習会のお知らせ（11/6）

****賀詞交歓会の日程も下記のとおり変更になっておりますのでご了承下さい****

　K　L　会　の開催日程の変更のお知らせ　　【重要】　平成31年1月18日

開催日変更いたしましたが皆様のご参加をお待ちしております。

　　　　　共に挑め、共に超えろ！！　秋の大展示会　 2018
　11/3（土）10：00～16：00　　11/4（日）9：00～15：00　　東日本コベルコ建機㈱

市川センター　千葉県市川市二俣新町17　　　047-328-71111

　　　******　　　今後の協会業務予定　平成31年　　　******

　第39回　KL会　会員親睦ゴルフ大会　1/18（金）　太平洋クラブ御殿場コース

平成31年1月17日（木）  本部賀詞交歓会、支部長会議 市ヶ谷TKP

平成31年1月23日（水）　賀詞交歓会ホテルニューグランドにて開催いたします

第 4 0 号

2 0 1 8 年

10 月 31 日

事 務 局

協
会
だ
よ
り

一

般

社

団

法

人

日

本

建

設

機

械

レ

ン

タ

ル

協

会

神

奈

川

支

部